MODIFICHE STATUTARIE

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

BILANCIO 2014

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

Hanno partecipato al’Assemblea complessivamente n. 50 Azionisti in proprio o per delega

BANCO Di DESIO E DELLA BRIANZA S.p.A.

ASSEMBLEA STRAORDINARIA E ORDINARIA DEGLI AZIONISTI

TENUTASI IN DATA 28 APRILE 2015

per n. 89.660.759 azioni ordinarie pari al 76,633127% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SU! PUNT! ALL’ORDINE DEL GIORNQ DELL'ASSEMBLEA

N. AZIONISTI (IN

PROPRIO O PER
DELEGA)
49
0
1
0
50

N. AZIONISTI (IN

PROPRIO O PER
DELEGA)
49
1
0
0
50

N. AZIONI
89.660.758
0
1
0
89.660.759
N. AZIONI
89.660.758
1
0
0
89.660.759

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,999999
0,000000-
0,000001
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,999999
0,000001
0,000000
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,999999
0,000000
0,000001
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,999999
0,000001
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
76,633126
0,000000
0,000001
0,000000
76,633127

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
76,633126
0,000001
0,000000
0,000000
76,633127



DESTINAZIONE RISULTATO ESERCIZIO

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 49
Contrari 0
Astenuti 1
Non Votanti
Totale 50
RELAZIONE REMUNERAZIONE
N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)
Favorevoli 48
Contrari
Astenuti 1
Non Votanti
Totale 49

N. AZIONI

89.660.758
0
1
0
89.660.759

N. AZIONI

89.658.758
0
1
0
89.658.759

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,999999
0,000000
0,000001
0,000000

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,999999
0,000000
0,000001
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,999999
0,000000
0,000001
0,000000

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,999999
0,000000
0,000001
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
76,633126
0,000000
0,000001
0,000000
76,633127

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
76,631417
0,000000
0,000001
0,000000
76,631418



