## BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA S.p.A.

## ASSEMBLEA STRAORDINARIA E ORDINARIA DEGLI AZIONISTI TENUTASI IN DATA 28 APRILE 2015

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 50 Azionisti in proprio o per delega per n. 89.660.759 azioni ordinarie pari al 76,633127% del capitale sociale ordinario.

# RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

### MODIFICHE STATUTARIE

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	49	89.660.758	99,999999	99,999999	76,633126
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	1	1	0,000001	0,000001	0,000001
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	50	89.660.759	100,000000	100,000000	76,633127
BILANCIO 2014	N. AZIONISTI (IN	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE	% SU AZIONI AMMESSE	% SU CAPITALE
	PROPRIO O PER	III ALIOIII	RAPPRESENTATE	AL VOTO	SOCIALE
			MATTE	7.2 7 5 7 5	ORDINARIO
-	DELEGA)	00.000.750	99,999999	99,999999	76,633126
Favorevoli	49	89.660.758	•	0,00001	0,000001
Contrarí	1	1	0,000001	· ·	·
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,00000	0,000000
Totale	50	89.660.759	100,000000	100,000000	76,633127

### **DESTINAZIONE RISULTATO ESERCIZIO**

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	49	89.660.758	99,999999	99,999999	76,633126
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	1	1	0,000001	0,000001	0,000001
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	50	89.660.759	100,000000	100,000000	76,633127

#### **RELAZIONE REMUNERAZIONE**

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	48	89.658.758	99,999999	99,999999	76,631417
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	1	1	0,000001	0,000001	0,000001
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	49	89.658.759	100,000000	100,000000	76,631418